
TARIFES 2023 - SERVEI GENERAL DE GRUES

*Aplicables des de l'1 de gener de 2023

TEMPORADA ALTA: De l'1 de juny al 30 de setembre

TEMPORADA BAIXA: De l'1 d'octubre al 31 de maig

 

CODI ESLORA (m) TARIFA 2023 (IVA exc.) TARIFA 2023 (IVA inc.)

EL004 Fins a 4,99 mts 42,85 € 51,85 €

EL005 de 5 a 5,99 mts 67,34 € 81,48 €

EL006 de 6 a 6,99 mts 79,60 € 96,31 €

EL007 de 7 a 7,99 mts 91,83 € 111,11 €

EL008 de 8 a 8,99 mts 110,20 € 133,34 €

EL009 de 9 a 9,99 mts 122,44 € 148,15 €

EL010 de 10 a 10,99 mts 140,81 € 170,38 €

EL011 de 11 a 11,99 mts 155,51 € 188,16 €

El 012 de 12 a 12,99 mts 182,44 € 220,76 €

EL013 de 13 a 13,99 mts 197,13 € 238,53 €

EL014 de 14 a 14,99 mts 211,83 € 256,32 €

EL015 de 15 a 15,99 mts 226,52 € 274,09 €

EL016 de 16 a 16,99 mts 241,22 € 291,88 €

EL017 de 17 a 17,99 mts 251,01 € 303,72 €

EL018 de 18 a 18,99 mts 263,25 € 318,54 €

Horaris:

Temporada Alta: Dilluns a divendres: 8 - 17 h

Temporada Baixa: Dilluns a divendres: 8 - 17 h

Dissabtes, diumenges i festius: 8 - 17 h

Dissabtes, diumenges i festius: 8 - 14 h



TARIFES 2023 - SERVEI ESTADIA ESCAR

*Aplicables des de l'1 de gener de 2023

TEMPORADA ALTA: De l'1 de juny al 30 de setembre

TEMPORADA BAIXA: De l'1 d'octubre al 31 de maig

 

REM05 Fins a 4,99 mts 11,11 € 13,44 € 19,86 € 24,03 €

REM06 de 5 a 5,99 mts 13,32 € 16,12 € 23,82 € 28,82 €

REM07 de 6 a 6,99 mts 19,45 € 23,53 € 34,77 € 42,07 €

REM08 de 7 a 7,99 mts 26,64 € 32,24 € 47,64 € 57,65 €

REM09 de 8 a 8,99 mts 32,48 € 39,30 € 58,06 € 70,25 €

REM10 de 9 a 9,99 mts 38,85 € 47,01 € 69,47 € 84,05 €

REM11 de 10 a 10,99 mts 39,69 € 48,02 € 70,96 € 85,87 €

REM12 de 11 a 11,99 mts 53,28 € 64,47 € 95,25 € 115,26 €

REM13 de 12 a 12,99 mts 60,62 € 73,36 € 108,41 € 131,17 €

REM14 de 13 a 13,99 mts 67,62 € 81,82 € 120,90 € 146,29 €

REM15 de 14 a 14,99 mts 74,95 € 90,70 € 133,99 € 162,13 €

REM16 de 15 a 15,99 mts 75,48 € 91,34 € 134,97 € 163,31 €

REM17 de 16 a 16,99 mts 84,95 € 102,79 € 151,88 € 183,77 €

REM18 de 17 a 17,99 mts 99,92 € 120,91 € 178,65 € 216,17 €

REM19 de 18 a 18,99 mts 104,94 € 126,98 € 187,61 € 227,01 €

( RESID ) Recollida Selectiva de Residus:

TARIFA 2023 (IVA exc.)

A partir dia 16

TARIFA 2023 (IVA inc.)

A partir dia 16

Les tarifes tenen un preu per als primers 15 dies d'estada i un altre preu diferent per als dies següents que l'embarcació estigui en varador. La tarifa contempla dies 

naturals, no hàbils.

S'aplicarà, a tota embarcació que ocupi el varador on es fan tasques de reparació i manteniment, una tarifa de 2,50 € (més IVA) per metre d'eslora d'embarcació. És 

responsabilitat de lusuari mantenir neta i ordenada la zona de treball emprada. El port es reserva el dret de facturar als usuaris els serveis de neteja de la zona de treball en 

cas que no s'hagin netejat degudament.

( INSTA )   En cas que tercers (autoritzats pel Port) realitzin treballs de pintura, es cobrarà una tarifa de 2,50 € (més IVA) per metre d'eslora d'embarcació en concepte d'ús 

de les instal·lacions del varador. És responsabilitat de lusuari mantenir neta i ordenada la zona de treball emprada. El port es reserva el dret de facturar als usuaris els 

serveis de neteja de la zona de treball en cas que no s'hagin netejat degudament.

CODI ESLORA (m)
TARIFA 2023 (IVA exc.)

Primers 15 dies

TARIFA 2023 (IVA inc.)

Primers 15 dies



TARIFES 2023 - SERVEI GENERAL KARCHER

*Aplicables des de l'1 de gener de 2023

TEMPORADA ALTA: De l'1 de juny al 30 de setembre

TEMPORADA BAIXA: De l'1 d'octubre al 31 de maig

 

CODI ESLORA (m) TARIFA 2023 (IVA exc.) TARIFA 2023 (IVA inc.)

LIM05 Fins a 4,99 mts 43,04 € 52,08 €

LIM06 de 5 a 5,99 mts 64,01 € 77,45 €

LIM07 de 6 a 6,99 mts 75,35 € 91,18 €

LIM08 de 7 a 7,99 mts 81,07 € 98,10 €

LIM09 de 8 a 8,99 mts 92,66 € 112,12 €

LIM10 de 9 a 9,99 mts 104,27 € 126,17 €

LIM11 de 10 a 10,99 mts 115,85 € 140,18 €

LIM12 de 11 a 11,99 mts 127,43 € 154,19 €

LIM13 de 12 a 12,99 mts 150,60 € 182,22 €

LIM14 de 13 a 13,99 mts 161,94 € 195,95 €

LIM15 de 14 a 14,99 mts 173,82 € 210,32 €

LIM16 de 15 a 15,99 mts 185,39 € 224,32 €

LIM17 de 16 a 16,99 mts 196,97 € 238,34 €

LIM18 de 17 a 17,99 mts 208,54 € 252,33 €

LIM19 de 18 a 18,99 mts 218,59 € 264,49 €

Horaris:

Temporada Alta: Dilluns a divendres: 8 - 17 h

Temporada Baixa: Dilluns a divendres: 8 - 17 h

Dissabtes, diumenges i festius: 8 - 17 h

Dissabtes, diumenges i festius: 8 - 14 h

Les tarifes són per a màxim 1 hora de servei. Per sobre de 1 hora, es facturarà a raó de 35,00 €/h (més IVA).

( INSTA )  En el cas que tercers (autoritzats pel Port) usin la maquinària per netejar l'embarcació, es cobrarà una 

tarifa de 6,00 € (més IVA) per metre d'eslora d'embarcació en concepte d'ús de les instal·lacions del varador. En 

aquests casos, serà responsabilitat de l'usuari netejar degudament la zona de treball un cop finalitzada la neteja 

de l'embarcació. El port es reserva el dret de facturar als usuaris els serveis de neteja de la zona de treball en cas 

que no s'hagin netejat degudament.

( KARCH )  Lloguer de màquina Karcher a 30,00 € (més IVA) per hora d´ús. En aquests casos, serà responsabilitat 

de l'usuari netejar degudament la zona de treball un cop finalitzada la neteja de l'embarcació. El port es reserva el 

dret de facturar als usuaris els serveis de neteja de la zona de treball en cas que no s'hagin netejat degudament.


